АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021 г.                                                                                       № 62
О внесении изменений в постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района   Новосибирской области от 27.12.2018 г № 117

«Об утверждении  Перечня автомобильных дорог с включением его в реестр муниципальной собственности администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района   Новосибирской области»
Руководствуясь Уставом сельского поселения Верх-Алеусского  сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.12.2018 г № 117

«Об утверждении  Перечня автомобильных дорог с включением его в реестр муниципальной собственности администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района   Новосибирской области» следующие изменения:

1.1.Приложение к постановлению администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.12.2018 г № 117 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Алеусский вестник» и на сайте администрации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета                                                    Е.П. Чередов
Ордынского района Новосибирской области

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

от 29.06.2021 № 62
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности МО Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, м
	Идентификационный номер
	Учетный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д. Новокузьминка ул. 1-ый Переулок
	400
	50-242-802 ОП МР 001
	001

	2
	д. Новокузьминка ул. Боровая
	1500
	50-242-802 ОП МР 002
	002

	3
	д. Новокузьминка ул. 2-ый Переулок
	400
	50-242-802 ОП МР003
	003

	4
	с. Верх-Алеус ул.Береговая
	200
	50-242-802 ОП МР 004
	004

	5
	с. Верх-Алеус ул.Буденного
	800
	50-242-802 ОП МР 005
	005

	6
	с. Верх-Алеус ул.Бутырская
	1000
	50-242-802 ОП МР 006
	006

	7
	с. Верх-Алеус ул. Ворошилова
	1200
	50-242-802 ОП МР 007
	007

	8
	с. Верх-Алеус ул. Горького
	1100
	50-242-802 ОП МР 008
	008

	9
	с. Верх-Алеус ул.Зеленая
	800
	50-242-802 ОП МР 009
	009

	10
	с. Верх-Алеус ул. Кузьминская
	1400
	50-242-802 ОП МР 010
	010

	11
	с. Верх-Алеус ул. Некрасова
	300
	50-242-802 ОП МР 011
	011

	12
	с. Верх-Алеус ул. Новая
	700
	50-242-802 ОП МР 012
	012

	13
	с. Верх-Алеус ул. Панельная
	500
	50-242-802 ОП МР 013
	013

	14
	с. Верх-Алеус ул. Садовая
	300
	50-242-802 ОП МР 014
	014

	15
	с. Верх-Алеус ул. Специалистов
	450
	50-242-802 ОП МР 015
	015

	16
	д. Новокузьминка ул. Центральная
	1900
	50-242-802 ОП МР 016
	016

	17
	д. Новокузьминка ул. Кузнечная
	1100
	50-242-802 ОП МР 017
	017

	18
	д. Новокузьминка ул. Ширяева
	800
	50-242-802 ОП МР 018
	018

	19
	Д.Новокузьминка, автомобильная дорога на кладбище
	750
	50-242-802 ОП МР 019
	019

	20
	Д. Новокузьминка, въезд на ул.Центральная
	390

	50-242-802 ОП МР 020
	020

	21
	Д. Новокузьминка, дорога до границе Алтайского края
	4890
	50-242-802 ОП МР 021
	021

	22
	с. Верх-Алеус дорога на животноводческий комплекс
	660
	50-242-802 ОП МР 022
	022

	23
	с. Верх-Алеус дорога на кладбище
	2400
	50-242-802 ОП МР 023
	023

	24
	с. Верх-Алеус дорога №1 на полигон ТБО
	940
	50-242-802 ОП МР 024
	024

	25
	с. Верх-Алеус дорога №2 на полигон ТБО
	1260
	50-242-802 ОП МР 025
	025

	26
	с. Верх-Алеус дорога №3 на полигон ТБО
	910
	50-242-802 ОП МР 026
	026

	27
	с. Верх-Алеус объезд для сельскохозяйственной техники
	1390
	50-242-802 ОП МР 027
	027

	28
	Д. Новокузьминка, переезд в конце ул. Боровую на ул. Центральная
	870
	50-242-802 ОП МР 028
	028

	29
	с. Верх-Алеус переезд в конце ул. Некрасова на ул. Горького
	300
	50-242-802 ОП МР 029
	029

	30
	С.Верх-Алеус, переезд в конце ул.Ворошилова на ул.Новая
	550
	50-242-802 ОП МР 030
	030

	32
	С.Верх-Алеус, переезд в конце ул.Кузьминская на ул.Новая
	270
	50-242-802 ОП МР 031
	031

	32
	Д. Новокузьминка, переезд в конце ул.Центральная на ул. Кузнечная
	210
	50-242-802 ОП МР 032
	032

	33
	Д. Новокузьминка, переезд в конце ул.Центральная на ул. Ширяева
	320
	50-242-802 ОП МР 033
	033

	34
	с. Верх-Алеус переезд в начале  ул. Некрасова на ул. Бутырская
	230
	50-242-802 ОП МР 034
	034

	35
	с. Верх-Алеус переезд в начале ул. Некрасова на ул. Горького
	400
	50-242-802 ОП МР 035
	035

	36
	Д. Новокузьминка, переезд в начале ул.Центральная на ул. Боровая
	320
	50-242-802 ОП МР 036
	036

	37
	Д. Новокузьминка, переезд в начале ул.Центральная на ул. Ширяева
	670
	50-242-802 ОП МР 037
	037

	38
	с. Верх-Алеус переезд в середине  с ул. Горького на ул. Бутырская
	280
	50-242-802 ОП МР 038
	038

	39
	с. Верх-Алеус переезд в середине  с ул. Кузьминская на ул. Новая

	290
	50-242-802 ОП МР 039
	039

	40
	с. Верх-Алеус переезд в середине ул. Ворошилова на ул. Новая
	490
	50-242-802 ОП МР 040
	040

	41
	Д. Новокузьминка, переезд в середине ул.Центральная на ул. Кузнечная
	250
	50-242-802 ОП МР 041
	041

	42
	Д. Новокузьминка, переезд с ул. Боровая на ул. Ширяева через дамбу
	630
	50-242-802 ОП МР 042
	042

	43
	с. Верх-Алеус переезд  с ул. Буденного на ул. Береговая
	340
	50-242-802 ОП МР 043
	043

	44
	с. Верх-Алеус переезд  с ул. Буденного на ул. Комсомольская
	320
	50-242-802 ОП МР 044
	044

	45
	с. Верх-Алеус переезд с  ул. Горького на ул. Береговая
	460
	50-242-802 ОП МР 045
	045

	46
	с. Верх-Алеус переезд с ул. Горького на ул. Зеленая
	300
	50-242-802 ОП МР 046
	046

	47

	с. Верх-Алеус переезд с ул. Зеленая на ул. Бутырская
	680
	50-242-802 ОП МР 047
	047

	48
	с. Верх-Алеус переезд с  ул. Кузьминская на ул. Комсомольская
	130
	50-242-802 ОП МР 048
	048

	49
	с. Верх-Алеус переезд с ул.Бутырская на ул. Некрасова
	200
	50-242-802 ОП МР 049
	049

	50
	с. Верх-Алеус переезд с ул.Кузьминской на ул. Панельная
	100
	50-242-802 ОП МР 050
	050

	51
	с. Верх-Алеус ул. Кирова
	1930
	50-242-802 ОП МР 051
	051